

ประมาณราคากลางก่อสร้าง		รั้ว-ประตูรั้ว (20X20 ม.)		แบบเลขที่		921001		1 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2558		หมายเหตุ	
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 บ้านเขาสวนตรา ต.กรูด อ.กาญจนดิษฐ์ จ.สุราษฎร์ธานี		รายการ		หน่วย		จำนวน		ราคาต่อหน่วย		จำนวนเงิน	
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมเงิน(1)ยอดยกมา										
1.14	ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 80% พร้อมไม้คร่าว	1.14	ตร.ม.	470.00	535.80	133.00	151.62			7,767.04	
1.15	ตะปู	0.2	กก.	37.38	7.48	-	-			7.48	
	รวมเงิน(1)				6,859.53		1,602.41			8,461.94	
	2. เสามรั้วต่อ 1 ต้น										
2.1	ชุดดินทุบฐานราก/ถมดิน	0.2	ลบ.ม.	-	-	125.00	25.00			25.00	
2.2	ทรายหยาบ, ทรายหยาบรองพื้น	0.025	ลบ.ม.	456.00	11.40	91.00	2.28			13.68	
2.3	คอนกรีต 1 : 3 : 5	0.03	ลบ.ม.	1,500.00	45.00	398.00	11.94			56.94	
2.4	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก./ลบ.ม.)	0.14	ลบ.ม.	1,850.47	259.07	498.00	69.72			328.79	
2.5	เหล็กเสริม	29.91	กก.	16.18	483.94	3.40	101.69			585.64	
2.6	ลวดผูกเหล็ก No 18	0.4	กก.	26.64	10.66	-	-			10.66	
2.7	ฉาบปูนเรียบธรรมดา	1.5	ตร.ม.	58.00	87.00	82.00	123.00			210.00	
2.8	ทาสีน้ำพลาสติก	1.5	ตร.ม.	35.00	52.50	30.00	45.00			97.50	
2.9	ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 80% พร้อมไม้คร่าว	0.57	ตร.ม.	470.00	267.90	133.00	75.81			343.71	
2.10	ตะปู	0.1	กก.	37.38	3.74	-	-			3.74	
	รวมเงิน(2)				1,221.20		454.44			1,675.64	